ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 сентября 2019 года № 11/67

с.Белозерское

Об определении общих результатов выборов депутатов Белозерской
сельской Думы шестого созыва

На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года
№ 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской
области», Протокола и решения окружной избирательной комиссии
одиннадцатимандатного избирательного округа по выборам депутатов
Белозерской сельской Думы шестого созыва от 09_сентября 2019 года №
11/66 «О результатах выборов депутатов Белозерской сельской Думы шестого
созыва», избирательная комиссия Белозерского сельсовета

решила:
1. Определить, что в Белозерскую сельскую Думу шестого созыва

избраны: Бурнашова Мария Сергеевна, Андреева Ольга Андреевна,
Тимошина Елена Алексеевна, Тюркина Натальа Сергеевна, Мякишев Артем
Николаевич, Шалаева Нина Валентиновна, Бояркина Жанна Александровна,
Корюкина Анна Сергеевна, Орлов Николай Александрович, Головчанский
Николай Николаевич, Бабкина Екатерина Викторовна.

2. Зарегистрировать избранных депутатов Белозерской сельской Думы
Белозерского района шестого созыва после официального опубликования
общих результатов выборов и представления зарегистрированными
кандидатами копий приказов (распоряжений) об освобождении от
обязанностей, несовместимых со статусом депутата Белозерской сельской
Думы.

3. Направить решение в Белозерскую сельскую Думу.
4. Обнародовать решение на информационных стендах избирательной

комиссии Белозерского сельсовета и районной библиотеки.

Ведп
Председатель избирательной комйсрийЁ
Белозерского сельсовета

Секретарь избирательной комйр'сиЦ
Белозерского сельсовета \ _ v 4 A' '̂CKiuft 0

Лифинцева И.Г.

Вахтомина Н.Г.